
ARSSA CALABRIA
GestioneLiquidatoriaLR. exart. SLR. 11 maggio 2007, n°9

Viale Trieste 93/95 COSENZA
Tei. 0984683267 - fax 0984683303

Settore Amministrativo . Ufficio Economato
e-mail fortunato.vangeli@a rssacalabria.it

Sito internet www.arssaealabria.it

AFFIDAMENTO SERVIZI ASSICURATIVI - PERIODO ORE 24.00 DEL 31,12.2013 ALLE
ORE 24 DEL 31.12.2014 -- INDIZIONE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 55
COMMA 5, DEL D. LGS 162/2006 (SERVIZI ASSICURATIVI LOTTO N. 1 RISCHI VARI CIG.
53986735E4, LOTTO N. 2 RC PATRIMONIALE CIG. 5398687173)

RISPOSTE A QUESITI VARI

Quesiti ricevuti

1) Relativamente ai " sinistri automobili " vogliate indicarci in maniera differenziata quelli re
libro matricola e quelli Kasko;

2) Gradiremmo avere informazioni circa il sinistro incendio del 20/01/2012 di euro 139.000,00;

3) Elenco dettagliato del valore dei fabbricati e le loro ubicazioni;

4) Vogliate chiarirci, relativamente al capitolato incendio, sezione 6 - somme assicurate, premio,
limiti, franchigie, scoperti la partita 1 - fabbricati e relativo contenuto e la partita 2 contenuto;

5) Vogliate comunicarci, relativamente al capitolato incendio, la MPL e la MUR;

6) Relativamente a i f f sinistri r.c. diversi>f vogliate chiarirci sei i sinistri si riferiscono ai danni a
terzi con eventuali lesioni o alla re patrimoniale. Nel qual caso vi preghiamo di volerceli indicare
in modo distinto per singola polizza.

Risposte ai quesiti ricevuti

1) Dal tabulato si differiscono le posizioni Kasko dalle posizioni LMA sulla base dei numeri di
polizza come di seguito indicati:

KASKO-31.12.2010/31.12.2011 polizza n. 5047500441260
-31.12.2011/31.12.2012 polizza n. 5047500745919

-31.12.2012/30.06.2013 polizza n. 5047501146548
- 30.06.2013/31.12.2013 polizza n. 5047501278329

LIBRO MATRICOLA -31.12.2010/31.12.2011 polizza n. 5047500435742
- 31.12.2011/31.12.2012 polizza n. 5047500746230

- 31.12.2012/30.06.2013 polizza n. 5047501146058
- 30.06.2013/31.12.2013 polizza n. 5047501278525

2) Trattasi di un sinistro Incendio del 20/01/2012 per un importo di € 139.000,00 liquidato con
quietanza del 23.11.2012. Il danno è riferito all'incendio di un presidio in legno dell'ARSSA con il
coinvolgimento di un trattore con rimorchio parcheggiato nelle vicinanze.



3) L'elenco richiesto non è al momento disponibile in quanto l'Amministrazione è in fase di
verifica delle valorizzazione dei beni mobili ed immobili costituenti il proprio patrimonio.

4) Trattasi di un refuso: la partita 1) fa riferimento al valore dei beni immobili ad esclusione del
contenuto; la partita 2) fa riferimento al valore del contenuto.

5) La MUR è costituita dal Centro Florens - Contrada Pirainello - 87055 San Giovanni in Fiore
(CS) - Valore € 6.400.000,00. L'MPL non è quantificabile.

6) Relativamente ai sinistri classificati come "RC diversi" trattasi di eventi di Responsabilità Civile
con danni a Terzi denunciati sulle polizze RCT/O. Non risultano denunciati sinistri sulle polizze RC
Patrimoniale o Tutela Legale.

Cosenza lì 2.12.2013

II Responsabile del Procedimento
unato Vangeli)


